АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2020                                                                                                       №147

пгт Лебяжье

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Лебяжского городского поселения Лебяжского

муниципального района Кировской области на 2020-2028 гг.

            В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г.№381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Приказом Министерства Экономического развития

и поддержки предпринимательства  Кировской области №119 от 03.09.2020

года «О внесении изменения в приказ министерства экономического

развития и поддержки предпринимательства Кировской области от

20.09.2020 №117»  в соответствии с Порядком разработки и утверждения

органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения

нестационарных торговых объектов», администрация Лебяжского городского

поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Лебяжского городского поселения Лебяжского муниципального

района Кировской области на 2020-2028 гг. согласно  приложению.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Лебяжского района.

3.Постановление №194 от 29.10.2019 года «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории Лебяжского

городского поселения Лебяжского муниципального района Кировской

области на 2020-2023 гг.» считать утратившим силу.

4.Постановление вступает в силу в соответствие с действующим

законодательством.

Приложение:  на 2 л.   в   1экз.

И.о.главы администрации

Лебяжского городского поселения                  Л.А.Кузнецова